
ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  TỈNH VĨNH LONG                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:3006 /QĐ-UBND                         Vĩnh Long, ngày  04  tháng  12  năm 2019 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm Thanh tra viên 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15 tháng 11 năm 2010; 

Căn cứ Nghị định số 97/2011/NĐ-CP ngày 21/10/2011 của Chính phủ quy định 

về thanh tra viên và cộng tác viên thanh tra;  

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 626/TTr-SNV ngày 

14/11/2018, 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

  
 Điều 1. Bổ nhiệm vào ngạch Thanh tra viên đối với bà Trần Thị Thúy Kiều, 

Phó Chánh Thanh tra, Thanh tra Sở Tài chính tỉnh Vĩnh Long. 

  

 Điều 2. Bà Trần Thị Thúy Kiều thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn của Thanh tra 

viên theo quy định của pháp luật và được hưởng các chế độ, chính sách Thanh tra viên 

theo quy định hiện hành. 

  

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Tài 

chính, Chánh Thanh tra tỉnh và bà Trần Thị Thúy Kiều chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này. 

 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 2944/QĐ-UBND 

ngày 25/11/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh./.  

 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3;     
- TT.TU (báo cáo);                                                                       

- CT, PCT. UBT; 

- Ban TCTU; 

- CVP, PCVP (NC).UBT;                                                                          

- Phòng NC; 

- Lưu: VT, 3.11.04. 
 

 

 
 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 
 


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2019-12-04T10:46:31+0700




